1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX N.º 18/2025

Edital de Ações de Extensão

Pró-Saúde Menttal/ Ufac e Comunidade

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através da Coordenadora do Programa Ufac e

Comunidade, torna público o Resultado Preliminar das propostas após a avaliação de análise

técnica e de mérito.

Proponente Representante legal Situação

1

A G DE OLIVEIRA

CONSULTORIA E SERVIÇOS

EM PSICOLOGIA

Adailton Gadelha de Oliveira
Aprovada

Observações:

Conforme o CRONOGRAMA publicado no Edital Proex 18/2025, o período para

recursos referentes ao Resultado Preliminar está aberto até 24h a partir da publicação deste.

Os recursos deverão ser encaminhados para o email: ufacecomunidade@gmail.com.

Rio Branco, Acre, 20 de maio de 2025.

Profª. Dr. Keiti roseani Mendes Pereira

Coordenadora do Programa Ufac e Comunidade

mailto:ufacecomunidade@gmail.com